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P O P U L A T I O N . 

TABLEAU VU. Infirmités—Aliénés—lin. 

Classement. 1901. 

P a r sexe — 
Masculin . 
Fémin in . . 

Q u é b e c . 

P a r âge— 
De moins de 20 ans 
De 20 à 40 ans 
De 40 à 60 ans . . . . 
De plus de 60 ans . . 
Age non donné . . . . 

Pa r nationalité ou or ig ine ] -
Anglais 
Français 
Ecossais 
Irlandais 
Autres nationalités . . . . 

P a r profession1— 
Agriculture 
Commerce 
Industrie 
Service domestique -
Professions libérales. 
Improductive 
Non donnée 

•Manouvriers. 

P a r sexe— 
Masculin 
Fémin in . . 

T e r r i t o i r e s . 2 

P a r âge— 
De moins de 20 ans . 
De 20 à 40 ans 
De 40 à 60 ans 
De plus de 60 ans . . 
Age non donné . .. 

P a r nationalité ou or igine 1 -
Anglais . . 
F r a n ç a i s . . . . . 
Ecossais 
I r landais . 
Autres nationalités 

Par profession x— 
Agriculture 
Commerce 
Industr ie 
Service domestique—Manouvriers. 
Professions libérales 
Improductive 
Non donnée , 

1,768 
1,632 

782 
1,302 

802 
414 

1,612 
1,319 

716 
1,027 

772 
413 

3 

3,300 2,931 

10 

2,466 
2,084 

590 

3,818 

112 

4,550 

18 

26 

1 Non déterminée en 1871-81-91. 2 Infirmités non relevées en 1871. 


